
 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 

 

 

 
Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in 
Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 
6. oktobra 2022 sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 

1.  

 
Občinski svet Mestne občine Koper sprejme Program izgradnje manjkajočega kanalizacijskega 
omrežja odpadnih voda na območju aglomeracij v Mestni občini Koper. 
 

2.  

 
Za financiranje izgradnje manjkajočega kanalizacijskega omrežja v posameznih aglomeracijah, ki 
je po trenutnih cenah ocenjeno na 50 mio EUR, se letno v načrtih razvojnih programov MOK 
nameni najmanj 2 mio EUR. 
 
Posamezne aglomeracije se vključijo v načrt razvojnih programov občine na podagi ustrezno 
pripravljene in potrjene investicijske dokumentacije. 
 

3.  

 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 

Št.: 354-366/2022 ŽUPAN 
Datum: 6. 10. 2022 Aleš Bržan 

                                                                                                             
 
 
DOSTAVITI: 
1. Županu Mestne občine Koper 
2. v. d. direktorici občinske uprave 
3. Uradu za gospodarske javne službe, 

okolje in promet 
4. Uradu za finance in računovodstvo 
5. Službi za občinski svet in krajevne skupnosti 
6. Zbirki dokumentarnega gradiva 
 
 


